
 

 

 
Adresa  
Národní 973/41 
110 00 Praha 1 
 

 
Fakturační údaje: 
IČO: 60166916 
DIČ: CZ60166916 
č. ú: 482860133/0300 
 

 

 

Kontakt:  
tel:  (+420) 224934406 
web:  ooas.cz 
email: stepankova@ooas.cz 
ID datové schránky: k7fjv9u 

 

ŽÁDOST  
o finanční příspěvek ze Sociálního fondu OOA-S 

I. Žadatel:  

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………............... 

Datum narození: …………………………………………………………………………….......... 

Rodné číslo: ……...………………………………………………………………………….......... 

Trvalé bydliště: ……………………………………………………………………………............ 

Kontakt: telefon: …………………………………… 

e-mail: ……………………………………. 

 

Jsem členem OOA-S, z.s.:       ANO – NE* 

Jsem zastupovaným autorem OOA-S, z.s.:      ANO – NE* 

*nehodící se škrtněte 

 

II. Účel poskytnutí finančního příspěvku ze Sociálního fondu OOA-S: 

Požaduji poskytnutí finančního příspěvku za účelem*:  

a) pomoc v náhlé nouzi 

b) sociálně zhoršené poměry      

c) podpora zdraví členů OOA-S      

* zakřížkujte odpovídající pole   

 

III. Zdůvodnění žádosti o poskytnutí finančního příspěvku: 

………………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………..…………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………………..…
…..……………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………………….. 

mailto:lucie.tycova@aktycova.cz
http://www.oaza.eu/
mailto:stepankova@ooas.cz


2/2 
 

IV. Požadovaná výše finančního příspěvku*: 

……………………………,- Kč (slovy: ………………………………………… korun českých) 

* Maximální výše příspěvku je rozhodnutím Dozorčí rady OOA-S stanovena – u příspěvku: 

− na pomoc v náhlé nouzi – do výše 50.000,- Kč;  

− v sociálně zhoršených poměrech – do výše 50.000,- Kč; 

− na podporu zdraví členů OOA-S – do výše 50.000,- Kč (v případech hodných zvláštního zřetele může 
Dozorčí rada OOA-S schválit poskytnutí příspěvku ve vyšší výši). 

 

V. Přílohy žádosti: 

1) ……………..……………………………………………………………………………………. 
2) ……………..……………………………………………………………………………………. 
3) ……………..……………………………………………………………………………………. 
4) ……………..……………………………………………………………………………………. 
5) ……………..……………………………………………………………………………………. 
6) ……………..……………………………………………………………………………………. 
7) ……………..……………………………………………………………………………………. 
8) ……………..……………………………………………………………………………………. 
9) ……………..……………………………………………………………………………………. 
10) ……………..……………………………………………………………………………………. 

Žadatel je povinen dostatečným a hodnověrným způsobem prokázat naplnění účelu pro poskytnutí finančního 
příspěvku ze Sociálního fondu OOA-S, tedy náhlou nouzi způsobenou nepředvídatelnou situací. Pokud není 
možné splnění podmínek pro poskytnutí příspěvku prokázat hodnověrným dokladem věcně příslušného 
orgánu nebo odborného posudku, žadatel musí o naplnění podmínky podat řádně čestné prohlášení, jehož 
vzor poskytuje OOA-S na svém webu www.ooas.cz nebo na žádost e-mailem či v tištěné podobě. 

V rámci žádosti o poskytnutí příspěvku v sociálně zhoršených poměrech a příspěvku na podporu zdraví členů 
OOA-S je žadatel povinen doložit výši svého příjmu výpisem z daňového přiznání, který se používá ve styku s 
orgány sociálního zabezpečení nebo jiným hodnověrným dokladem osvědčujícím všechny finanční příjmy 
žadatele v uplynulých 12 měsících. 

 

VI. Prohlášení o souhlasu se zpracováním osobních údajů: 

Žadatel svým podpisem výslovně souhlasí se zpracováním svých osobních údajů podle 
ustanovení zákona č 101/2000 Sb., o ochraně osobních dat, a v souladu s nařízením 
Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES, pro vnitřní potřebu OOA-S. 

 

V ………………………………. dne ………………….. 

 

 

_____________________________ 
podpis žadatele 

http://www.ooas.cz/

